
Česká republika — Krajská hygienická stanice 
Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, 
Na Bělidle 724/7, 702 00 Ostrava, 
IČO: 71009167 
(dále jen „prodávající") 

a 

AURES Holdings a.s. 
Dopraváků  874/15, 184 00 Praha, 
IČO: 01759299 
(dále jen „kupujici") 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon 
č. 89/2012 Sb."), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.,"), tuto 

KUPN[l SMLOUVU 

čLL 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené movité věci: 

Osobní automobil Škoda Fabia Combi RZI VIN: 

(dále jen "převáděný majetek"). 

2. Česká republika je vlastníkem převáděného majetku na základě  zákona Č. 320/2002 Sb., o 
změně  a zrušení některých zákonů  v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů. 

3. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje je příslušná hospodařit s převáděným 
majetkem, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

4. Převáděný majetek se nachází na územním pracovišti Olomoucká 82, 746 01 Opava. 

5. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě  výsledků  aukce uskutečněné prostřednictvím 
Elektronického aukčního systému spravovaného Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně  převádí kupujícímu vlastnické právo k převáděnému 
majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v čl. II. této smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena byla stanovena na základě  uskutečněné aukce ve výši 50 500,00 Kč  (slovy 
Padesáttisícpětset Korun českých). 



3. Kupující se zavazuje převáděný majetek převzít do 5 pracovních dnů  po podpisu této kupní 
smlouvy. Na základě  předávacího protokolu na adrese: Olomoucká 82, 746 01 Opava, kde je 
osobní automobil zaparkován. 

4. Kupující bere na vědomí, že ke dni fyzického předání vozidla, toto již nebude ze strany 
prodávajícího pojištěno dle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně  některých souvisejících zákonů  (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. Kupující se zavazuje, že 
bude mít ke dni předání vozidel sjednáno vlastní pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, 
jinak nebude vozidlo ze strany prodávajícího, až do spinění této podmínky, předáno. Kupující 
sjednání pojištění k vozidlu doloží zelenou kartou vydanou podle zákona o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla. 

5. Kupující se zavazuje do 3 pracovních dnů  ode dne převzetí vozidla nechat provést evidenční 
kontrolu. Kupující je pro účel provedení změny vlastníka silničního vozidla do registru 
silničních vozidel povinen neprodleně  po provedení evidenční kontroly, osobně  nebo poštou 
doručit prodávajícímu tyto dokumenty: 

- originál protokolu o evidenční kontrole vozidla, 
originál technického průkazu, 

- originál osvědčení o registraci, 
- originál zelené karty, vydané podle zákona o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. 

6. Žádost o zápis změnu vlastníka vozidla do registru silničních vozidel na registračním místě  
Magistrátu města Ostravy, 30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava, podají prodávající a kupující 
společně  (případně  jen prodávající, pokud kupující prodávajícího k provedení tohoto úkonu 
zmocní pinou mocí opatřenou úředně  ověřeným podpisem), a to nejpozději do 10 pracovních 
dnů  ode dne fyzického předání vozidla. Nebude-li možné podat žádost o zápis změny 
vlastníka vozidla do registru silničních vozidel ve výše uvedené lhůtě  z důvodu překážky na 
straně  kupujícího, odpovídá za nedodržení této lhůty kupující. Po provedení zápisu změny 
vlastníka vozidla do registru silničních vozidel budou kupujícímu ze strany prodávajícího 
vráceny dokumenty uvedené v čl. II odst. 5 vyjma originálu protokolu o evidenční kontrole 
vozidla, které si ponechává registrační místo Magistrátu města Ostravy. 

7. Nepřevezme-li si kupující převáděný majetek v době  uvedené v odstavci třetím, náleží 
prodávajícímu úplata za uskladnění převáděného majetku ve výši 500,00 Kč. 

8. Za každý, byt i započatý měsíc skladování převáděného majetku se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny převáděného majetku, nejméně  však 
100,00 Kč. Tím není dotčeno ustanovení ČI. II odst. 7. 

ČL 190. 

Kupní cena b la uhrazena na bankovní účet prodávajícího vedený u České národní banky, 
číslo účtu , dne 22.4.2021. 

 

Kupující prohlašuje, že nemá vůči prodávajícímu žádný dluh, jehož pinění je vynutitelné na 
základě  vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů, a že je 
schopen dodržet své závazky vyplývající z této smlouvy. 



Čl. V. 

1. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášení kupujícího, uvedená 
v Cl. IV. této smlouvy, jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skutečnosti. 

2. Odstoupením se závazky z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny si 
vrátit vzájemná pinění poskytnutá dle této smlouvy. 

3. Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany prodávajícího, vznikne 
prodávajícímu právo na náhradu veškerých nákladů, které mu v souvislosti s prodejem 
převáděného majetku vznikly. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k porušení závazků  ze strany kupujícího 
ve smyslu Cl. V. nebo kupující převáděný majetek nepřevezme ve lhůtě  uvedené v Čl. II. 
odst. 3 této smlouvy, má prodávající právo od této kupní smlouvy odstoupit. 

Pokud kupující v prohlášeních podle ČI. IV. uvede nepravdivé skutečnosti o svých dluzích 
vůči prodávajícímu a své způsobilosti nabýt převáděný majetek, nebo pokud kupující 
převáděný majetek nepřevezme ve lhůtě  uvedené v ČI.II. odst. 3 této smlouvy, má 
prodávající právo požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní ceny. 

E. Vl. 

Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů  od uzavření smlouvy. 

Prodávající předá kupujícímu doklad o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla 
účinnosti. 

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

O převzetí převáděného majetku bude sepsán předávací protokol. 

Vlastnické právo k převáděnému majetku přechází na kupujícího dnem fyzického předání 
převáděného majetku dnem podpisu Předávacího protokolu. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě  stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě  oboustranně  uzavřených, vzestupně  číslovaných dodatků  smlouvy. 

Poplatkové a daňové povinnosti spojené s touto smlouvou nese kupující. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 



v z. Mgr. Zuzana Babišová dle piné moci Ondřej Holub 

AURES Holdings a.s. 

lioei 
874/15,184 OO Praha 8 - Čimice 

1759299, DIČ: CZ699002719 
 •.51- 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně  a vážně, nikoliv z přinucení nebo 
omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Ostravě  dne ""P12V &92 dne 15: D21)1  

MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D. 

vedoucí služebního úřadu 
ředitelka Krajské hygienické stanice 

Moravskoslezského kraje 
se sídlem v Ostravě  

Přílohy 

Předávací protokol 
Plná moc 

AURES Holdings a.s. 

Petr Vaněček 
člen představenstva 


